

ÅRSREDOVISNING

för

H Zubor Creative Strategy AB

Org.nr. 559202-4052

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hedvig Zubor, Styrelseledamot
2023-06-08

Styrelsen för H Zubor Creative Strategy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

H Zubor Creative Strategy AB bedriver konsultverksamhet inom varumärkesstrategisk rådgivning. Genom olika strategiska verktyg ämnar rådgivningen att hjälpa företag och deras varumärken att stärka sina positioner på marknaden, förtydliga sina erbjudanden och öka sitt värde. Bolaget har sitt säte på Lidingö, i Stockholms Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I augusti 2022 tog bolagets ende konsult anställning hos en av H Zubor Creative Strategy AB's klienter.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	723 909	915 151	7 200	591 402
Resultat efter finansiella poster	186 146	282 623	-165 270	105 911
Balansomslutning	471 733	530 762	131 390	385 147
Soliditet (%)	48,92	53,48	27,48	49,64

Kommentar flerårsöversikt

År 2019 var ett uppstartsår då kundkontakter etablerades, år 2020 bedrevs ingen verksamhet då bolagets ende anställda var föräldraledig. År 2021 återupptogs verksamheten med god beläggning. Under andra halvan av år 2022 tog bolagets ende konsult anställning hos en klient varvid intäkterna minskade mot slutet av året.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-14 329	214 946	250 617
Utdelning till aktieägare	0	-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning	0	214 946	-214 946	0
Årets resultat	0	0	109 164	109 164
Belopp vid årets utgång	50 000	617	109 164	159 782

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	617
Årets resultat	109 164
Summa	109 782

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	109 782
Summa	109 782

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		723 909	915 151
Övriga rörelseintäkter		0	16 824
Summa rörelsens intäkter m.m.		723 909	931 975
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-117 774	-24 372
Personalkostnader	2	-418 989	-624 336
Summa rörelsens kostnader		-536 763	-648 707
Rörelseresultat		187 145	283 268
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-999	-645
Summa resultat från finansiella poster		-999	-645
Resultat efter finansiella poster		186 146	282 623
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-47 580	-41 829
Summa bokslutsdispositioner		-47 580	-41 829
Resultat före skatt		138 566	240 794
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 402	-25 848
Årets resultat		109 164	214 946

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 696	12 500
Övriga fordringar		33 271	12
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	57 000
Summa kortfristiga fordringar		59 967	69 512
Kassa och bank			
Kassa och bank		411 766	461 250
Summa kassa och bank		411 766	461 250
Summa omsättningstillgångar		471 733	530 762
Summa tillgångar		471 733	530 762

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		617	-14 329
Årets resultat		109 164	214 946
Summa fritt eget kapital		109 782	200 617
Summa eget kapital		159 782	250 617
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		89 409	41 829
Summa obeskattade reserver		89 409	41 829
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	12 885
Skatteskulder		34 710	8 159
Övriga skulder		182 832	212 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		222 542	238 316
Summa eget kapital och skulder		471 733	530 762

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Lidingö

Hedvig Zubor

Hedvig Zubor

2023-05-31

Styrelseledamot